
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji – petycja wielokrotna 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się łączne rozpatrywanie petycji dotyczących sprzeciwu wobec budowy fermy drobiu 
z biogazownią rolniczą i infrastrukturą towarzyszącą na działkach nr 196/1, 196/2 i 196/3, obręb ewidencyjny 
Kolonia Obory. 

§ 2. Wskazuje się okres oczekiwania na dalsze petycje dotyczące tej samej sprawy – 1 miesiąc od dnia 
ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gizałki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


